



Uniggardin A/S

Lindholm Havnevej 27, 1.
5800 Nyborg
CVR-nr. 29788502

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.02.2021

Claus Wårsøe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Uniggardin A/S
Lindholm Havnevej 27, 1.
5800 Nyborg

CVR-nr.: 29788502
Stiftelsesdato: 25.10.2006
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Claus Wårsøe, formand
Claus Andresen Moltrup
Morten Mark Larsen
Mads Bo Nygård

Direktion

Mads Arentoft

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter handel med gardiner, tekstiler og hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 3.307 kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		13.341.553	8.335.009
Personaleomkostninger	1	(8.670.843)	(7.841.513)
Af- og nedskrivninger		(448.755)	(395.043)
Driftsresultat		4.221.955	98.453
Andre finansielle indtægter		34.058	670
Andre finansielle omkostninger		(16.448)	(38.347)
Resultat før skat		4.239.565	60.776
Skat af årets resultat	2	(932.407)	(14.687)
Årets resultat		3.307.158	46.089
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.307.158	46.089
Resultatdisponering		3.307.158	46.089

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		447.581	562.686
Materielle aktiver		447.581	562.686
Anlægsaktiver		447.581	562.686
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Fremstillede varer og handelsvarer		101.490	84.096
Varebeholdninger		126.490	109.096
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		289.458	395.599
Andre tilgodehavender		235.677	296.989
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	86.420
Periodeafgrænsningsposter		183.609	154.449
Tilgodehavender		708.744	933.457
Likvide beholdninger		9.491.023	3.324.167
Omsætningsaktiver		10.326.257	4.366.720
Aktiver		10.773.838	4.929.406

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.704.774	(602.384)
Egenkapital		3.204.774	(102.384)
Udskudt skat		8.112	38.942
Andre hensatte forpligtelser		100.930	0
Hensatte forpligtelser		109.042	38.942
Anden gæld		666.843	201.399
Langfristede gældsforpligtelser	3	666.843	201.399
Modtagne forudbetalinger fra kunder		418.581	137.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.496.439	1.553.353
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.005	51.007
Skyldig skat		0	55.374
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.018.611	0
Anden gæld	4	3.856.543	2.993.920
Kortfristede gældsforpligtelser		6.793.179	4.791.449
Gældsforpligtelser		7.460.022	4.992.848
Passiver		10.773.838	4.929.406
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(602.384)	(102.384)
Årets resultat	0	3.307.158	3.307.158
Egenkapital ultimo	500.000	2.704.774	3.204.774

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	7.970.824	7.259.381
Pensioner	550.777	443.006
Andre omkostninger til social sikring	149.242	139.126
	8.670.843	7.841.513
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	19	16

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	963.237	55.374
Ændring af udskudt skat	(30.830)	45.733
Refusion i sambeskatning	0	(86.420)
	932.407	14.687

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	666.843
	666.843

4 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	3.195.871	2.162.321
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	400.674	348.477
Feriepengeforpligtelser	216.051	480.525
Anden gæld i øvrigt	43.947	2.597
	3.856.543	2.993.920

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	966.000	740.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kvadrat Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
